
Żeglarskie kalendarium 2025 na Jezioraku. Sprawdzamy,
jakie regaty odbędą się w tym roku
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Od Regat O Puchar Wójta Gminy Iława, po Regaty Niepodległościowe. Na najdłuższym
jeziorze w Polsce, jak co roku, nie zabraknie ciekawych wydarzeń organizowanych z myślą o
miłośnikach żeglarstwa: młodych i trochę starszych, pływających rekreacyjnie, ale także
takich z duszą sportowca!

Jeziorak to mekka dla żeglarzy. Wciąż szanowany i doceniany jako jedno z ostatnich miejsc w
Polsce, jeśli chodzi o akweny wielkie, na którym wciąż panuje etykieta i etyka żeglarska. Zdaniem
niektórych – to miejsce wciąż ... niedoceniane przez turystów z Polski i zagranicy, wciąż nieodkryte.
Ale może właśnie to jest też ten magnes przyciągający tu wodniaków wszelakiej maści? Turystów
lubiących ciszę i spokój (choć o to też coraz trudniej) również u nas nie brakuje.

Właśnie na tym liczącym 27,5 km jeziorze w tym roku odbędą się zmagania
żeglarskie, na które już teraz zapraszamy. Mamy dopiero połowę lutego, czyli…
idealny termin na podanie kalendarium regatowego!

Na Jezioraku regaty organizują przede wszystkim dwa pomioty (które de facto z sobą mocno
współpracują): jest to Gregor Tour należący do Grzegorza Jurczaka, który organizuje zawody w



ramach Żeglarskiego Pucharu Jezioraka oraz klub sportowy SSW MOS Iława. Oczywiście,
regaty organizowane są w kooperacji z lokalnymi przystaniami, takimi jak Port Iława, iławska
Ekomarina, ośrodek TVP w Sarnówku czy przystań Pod Omegą (także Iława).

Tegoroczne zmagania rozpoczną się jak zwykle Regatami O Puchar Wójta Gminy Iława, a
zakończą – aż w listopadzie – Regatami Niepodległościowymi. Nie zabraknie także nowości
(Długodystansowe Mistrzostwa Polski Klas Turystycznych), a Regaty Pomarańczowe odbędą
się tym razem w Sarnówku i będą jednocześnie mistrzostwami Polski do lat 9 (klasa Optimist)

ŻEGLARSKIE KALENDARIUM 2025 NA JEZIORAKU

MAJ

1 maja (czwartek) – 12. Regaty O Puchar Wójta Gminy Iława

miejsce: Siemiany

CZERWIEC

20-22 czerwca (piątek – niedziela) – Długodystansowe Mistrzostwa Polski Klas Turystycznych

miejsce: Iława

28-30 czerwca (sobota – poniedziałek) – 41. Regaty Pomarańczowe im. Mariana Skubija. Będą to
jednocześnie Mistrzostwa Polski do lat 9 (klasa Optimist)

miejsce: Sarnówek

LIPIEC

19-20 lipca (sobota – niedziela) – 12. Regaty Charytatywne O Puchar Dyrektora Iławskiego Centrum
Sportu, Turystyki i Rekreacji

miejsce: Iława

SIERPIEŃ

2 sierpnia (sobota) – 25. Ogólnopolskie Regaty Oldboyów Yellow Cup

miejsce: Iława (poprzednie edycje odbywały się na Jezioraku Dużym, przy Ekomarinie, jednak tym
razem organizatorzy z SSW MOS Iława nie odrzucają możliwości przeprowadzenia ich w innej
lokalizacji)

WRZESIEŃ

6-7 września (sobota – niedziela) - 53. Regaty O Błękitną Wstęgę Jezioraka

miejsce: Iława, Siemiany

LISTOPAD

11 listopada (wtorek) - Regaty Niepodległościowe



miejsce: Iława

PS. Pomyślnych wiatrów!

Sport

zico

kontakt@infoilawa.pl

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77287-zeglarskie-kalendarium-2025-na-jezioraku-sprawdzamy-jakie-regaty-odbed
a-sie-w-tym-roku


